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Ponad 440 km górskimi szlakami chce pokonać dwóch funkcjonariuszy z Oddziału Zewnętrznego w Strzelcach 
Opolskich – Zakładu Karnego nr 1 w Strzelcach Opolskich. W ten sposób zamierzają pomóc ciężko choremu Kamilowi.

Akcja „Nierówny pojedynek”, dla której na portalu zrzutka.pl założono oficjalną zbiórkę, ma wspomóc zbieranie 
środków potrzebnych na leczenie chłopaka. Kamil ma 21 lat i we wrześniu 2021 roku dowiedział się, że ma guza mózgu 
o średnicy 5 cm. Pierwsza operacja odbyła się już w listopadzie i trwała aż 15 godzin. W jej wyniku udało się wyciąć 
guza jednak doszło do porażenia nerwów. Aby Kamil mógł normalnie funkcjonować konieczna była zatem kolejna 
skomplikowana operacja. Jednak aby zobaczyć jej wyniki potrzebna jest długa i kosztowna rehabilitacja. Dodatkowo 
pojawiła się kolejna komplikacja. Kamil od czasu pierwszej operacji jest szczególnie narażony na stany zapalne i ubytki 
w rogówce, z którymi ciężko walczyć. Robi wszystko aby uratować oko, co wymaga od niego dużej determinacji i 
generuje dodatkowe koszty.

Nasi funkcjonariusze: por. Dawid Janicki – specjalista w dziale ochrony oraz sierz. Michał Sieradzki – pełniący obowiązki 
zastępcy dowódcy zmiany, wierzą, że ich wyprawa nagłośni apel rodziny oraz przyjaciół Kamila i w ten sposób znajdzie 
się więcej osób, które pomogą i wpłacą środki na leczenie i rehabilitację. Wspólnie z nimi na szlak wyjdzie Mateusz 
Sieradzki, który na co dzień pracuje jako specjalista w Głównym Inspektoracie Ochrony Środowiska w Opolu.

Ekipa "Głównym szlakiem Sudeckim dla Kamila" planuje wyruszyć ze Świeradowa-Zdrój już jutro o godzinie 7.00. 
Planują codziennie przechodzić około 40 kilometrów, spać jak najczęściej w zabranych przez siebie namiotach, a cały 
szlak przejść maksymalnie w 14 dni. Czy dadzą radę pokonać ponad 440 km podczas jednej kilkunastodniowej 
wędrówki w tak trudnych warunkach pogodowych? Na pewno są zdeterminowani i silnie zmotywowani. Góry są ich 
pasją sportową, a sport łączy i może pomóc osobom potrzebującym.

Link do opisu akcji - zrzutka.pl/nierowny-pojedynek

tekst i zdjęcia - ppor. Tomasz Tomczuk / zrzutka.pl
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